REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE :
NR. 1835 REP Tirane me 22. 10.2003

KONTRATE SHITIJE
(kuotash)

Ne Tirane sot me dt.22.10.2003,para meje noteres Elida TAKE,me seli ne
Rr"Kavajes” u paragiten personalisht palet:

SHITESI ARMAND ALLIU i biri 1 Ismetit,lindur ne 20.08.1964 e banues ne
Rr"Hasan Sufa”Nr.17/1.Tirane.
BLERESAT PETRO SHUKULLI i biri i Vasos,lindur ne 31.10.1967 e banues ne

Libonik ,Maliq Korce.

ABDULLA LAMA]J i biri i Xhelalit,lindur ne 06.04.1959 e banues ne
Rr”H.H.Dalliu’Nr.13.Tirane te cilet kerkuan redaktimin e kesaj
kontrate si vijon:---------

Me vendimin Nr.28093 dt.23.07.2002 te Gjykates se shkalles se pare Tirane eshte
vendosur rregjistrimi i shogerise“AFA”shpk KORGE, si person juridik ,me dy ortake dhe
njekohesisht dhe administratore Z.ARMAND ALLIU dhe PETRO SHUKULLI,zoterues te
50% sejcili te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie.Me vendimin Nr.1.dt.15..09.2003 eshte
futur me cilesine e ortakut dhe administratorit ne kete shogeri edhe Z.ABDULLA LAMAI.
Sot me dt.22.10.2003 Z.ARMAND ALLIU largohet nga shogeria dhe dy ortaket
7Z.ABDULLA LAMAJ dhe PETRO SHUKULLI ,me cilesine e bleresave ne kete kontrate
blejne nga Z.ARMAND ALLIU me cilesine e shitesit, nga 16.65 % sejcili te kuotave te
kapitalit ge ai zoteron ne kete shogeri,me vleren ¢ tyre te plote nominale prej 1.000 leke per
cdo kuote Ne kete menyre Shogeria “AFA” tashme behet me dy ortake e konkretisht Z.
PETRO SHUKULLI dhe ABDULLA LAMAJ te cilet zoterojne sejcili ne menyre te
barabarte nga 50 % te kuotave te kapitalit te shogerise.Cmimi i shitjes se kuotave te shitura
objekt i kesaj kontrate, eshte likujduar teresisht nga bleresat jashte kesaj zyre.

Kontrata u perpilua nga une noterja Elida TAKE,ne prezence te paleve te cilet pasi e
lexuan dhe ne te gjeten te shprehur vullnetin ¢ tyre te lire dhe te piote,e nenshkruan dhe une
noterja e veretoj nenshkrimet ¢ tyre ne baze te ligjit 7928 dt.01.06.1994°Per Noterine”.-------
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